

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE

ISTITUTO D'ARTE DI PORTA ROMANA (FI) - Realizzazione di nuova balaustra scalone ala sx

Lavori di adeguamento normativo

n. ord.	n.	elenco prezzi	descrizione	u.m.	dimensioni				quantità	prezzo	importo
					n.	l.	p.	h./peso			
LAVORI A MISURA											
1	1	NP01	FEP ACCIAIO PER IMPIEGHI STRUTTURALI per intradosso rampe	HEA 160	kg				615,00		
									615,00	€ 5,87 € 3.610,05	
2	2	NP02	FEP ACCIAIO PER IMPIEGHI STRUTTURALI per nuova ringhiera	profili vari	kg				872,00		
									872,00	€ 10,04 € 8.754,88	
3	3	NP03	FEP DORMIENTI NELLA MURATURA	Volta 3 - nicchia finestra	mq				3,00		
									3,00	€ 273,32 € 819,96	
4	4	NP03.03.025*	FEP MALTA REOPLASTICA per ancoraggio zanche	intradosso rampe	mq				0,10		
									0,10	€ 2.744,50 € 274,45	
5	5	NP 04	FEP CORRIMANO IN LEGNO a disegno	corrimano	ml				41,00		
									41,00	€ 57,75 € 2.367,75	
6	6	NP 05	FEP ACCIAIO PER IMPIEGHI STRUTTURALI lamiera parapetto	lamiera parapetto	kg				615,69		
									615,69	€ 6,68 € 4.112,81	
7	7	NP 06	FEP PANNELLI MULTISTRATO pannelli parapetto	parapetto	mq				31,00		
									31,00	€ 132,36 € 4.103,16	
8	8	NP 11.02.005	MANO DI ANTIRUGGINE mano di fondo antiruggine vano scala	intradosso rampe	mq				1,48		

19		TOS20_01.F04.012.010	TINTEGGIATURA OPERE IN FERRO a smalto																	
			smalto a campione non utilizzato - 5 kg (importo rapportato a 15 mq di lavoro finito)	mq		35,00														35,00
			superficie della struttura, su due lati	mq		112,00														112,00
																				147,00
																				€ 7,58
																				€ 1.114,26
LAVORI IN ECONOMIA																				
20		TOS20_RU.M10.001.003	OPERE IN ECONOMIA Operaio qualificato																	
			vedi lista	ore		67,00														67,00
																				67,00
																				€ 33,78
																				€ 2.263,26
24		TOS19_02.A07.001.001	CARICO TRASPORTO E SCARICO																	
			controsoffitto	mc		1,20	1,50	0,10												0,18
			demolizione pavimento	mc		0,50	0,50	0,10												0,03
			vedi demolizioni	mc		0,60														0,60
																				0,81
																				€ 58,92
																				€ 47,43
25		NP A01156m	COMPENSO CONFERIMENTO RIFIUTI a mano su autocarro 35 q.li																	
			vedi demolizioni	mc		0,82														0,82
																				0,82
																				€ 19,37
																				€ 15,88
ONERI PER LA SICUREZZA																				
26		TOS20_AT.N10.021.001	NOLO PONTE MOBILE minimo 5 gg																	
			Montaggio struttura nuova balaustra	gg		15,00														15,00
			tinteggiature e riprese rampe scala 1 e 2	gg		5,00														5,00
			Piano di lavoro per controsoffitto	gg		3,00														3,00
																				23,00
																				€ 8,85
																				€ 203,55
27	1	TOS20_17.N05.003.030	PONTEGGI E CASTELLI DI TIRO Montaggio																	
			vano sottoscala	mq		7,00		3,00												21,00
			vano scala	mq		12,00		14,00												168,00
																				168,00
																				€ 8,21
																				€ 1.379,28
28	2	NP 26.01.01.08	RECINZIONE DA CANTIERE con pannelli in rete ELSD e basette																	
			vano scala	mq		8,00		2,25												18,00
																				18,00
																				€ 10,16
																				€ 182,88

